

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและรายละเอียดค่าใช้จ่าย  
การจัดซื้อจัดจ้างที่มีชิ้นงานก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ...จ้างติดตั้งเครื่องเสียงพร้อมอุปกรณ์ประจำห้องประชุมสภาองค์การบริหารส่วนจังหวัดยะลา.....
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ...กองกิจการสภาองค์การบริหารส่วนจังหวัด.....
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร...๕,๙๙๒,๓๐๐.- บาท.....
๔. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคากลางอ้างอิง) ณ วันที่...๒๖ ธันวาคม ๒๕๖๒...เป็นเงิน...๕,๕๕๔,๙๖๖.- บาท  
ราคา/ต่อหน่วย รายละเอียดแนบท้าย.....
๕. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง) จากการสืบราคาจากท้องตลาด จำนวน...๔...ร้าน, บัญชีราคามาตรฐานครุภัณฑ์  
เดือนธันวาคม ๒๕๖๒ และเกณฑ์ราคากลางและคุณลักษณะพื้นฐานครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์ ฉบับเดือนมีนาคม ๒๕๖๒
- ๕.๑ บริษัท เอ วิ แอล เพาเวอร์ทรอนิกส์ เทคโนโลยี จำกัด.....
- ๕.๒ บริษัท นิว ไลท์ ซาวด์ จำกัด.....
- ๕.๓ บริษัท ไอ-แซฟ คอร์ปอเรชั่น จำกัด.....
- ๕.๔ หจก.คอนเน็คชั่น วัน.....
๖. รายชื่อผู้รับผิดชอบราคากลาง
- ๖.๑ นายสรรเพชญ์ กุลวิจิตร.....
- ๖.๒ นายเชิดวุฒิ เชื้อทอง.....
- ๖.๓ นางมณฑา สมมาตย์.....
- ๖.๔ นายนพดล ศรีสุธรรม.....

รายละเอียดเครื่องเสียงพร้อมอุปกรณ์ประจำห้องประชุมสภาองค์การบริหารส่วนจังหวัดยะลา

ลำดับ	รายละเอียด	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคารวม
	<b>ระบบเสียง</b>			
1	ไมค์ประชุมก้าน 63 ซม. ระบบดิจิตอล	59 ชุด	24,900.-	1,469,100.-
2	เครื่องควบคุมและจ่ายไฟ ระบบดิจิตอลพร้อม Booster	1 ตัว	98,990.-	98,990.-
3	สายเชื่อมต่อชุดประชุมระบบดิจิตอล	59 เส้น	4,000.-	236,000.-
4	สายยาวสายเชื่อมต่อชุดประชุมระบบดิจิตอล	6 เส้น	9,000.-	54,000.-
5	เครื่องรักษาระดับไฟฟ้า	1 เครื่อง	19,000.-	19,000.-
6	เครื่องผสมสัญญาณเสียง 16 ช่อง	1 เครื่อง	34,000.-	34,000.-
7	เครื่องปรับแต่งเสียง DPS 3:6	1 เครื่อง	98,000.-	98,000.-
8	ลำโพงสำหรับการประชุม High SPL Active	8 ตัว	27,990.-	223,920.-
9	ลำโพงสำหรับการนำเสนอผลงาน	2 ชุด	33,000.-	66,000.-
10	ลำโพงเสียงต่ำ ชนิดมีขยายเสียงในตัว	2 ตัว	40,000.-	80,000.-
11	ลำโพงติดเพดานแบบ 2 ทาง ห้องสังเกตการณ์	6 ตัว	3,200.-	19,200.-
12	เครื่องขยายเสียงลำโพงเพดาน	1 เครื่อง	14,880.-	14,880.-
13	ลำโพงผนังแบบ 2 ทาง หน้าห้อง	2 ตัว	11,998.-	23,996.-
14	เครื่องขยายเสียงลำโพงหน้าห้อง	1 เครื่อง	14,890.-	14,890.-
15	เครื่องเปิดปิดระบบ	1 เครื่อง	11,980.-	11,980.-
16	ตู้เก็บอุปกรณ์ ขนาด 27 พร้อมพัดลมและอุปกรณ์ประกอบ	1 ตู้	29,990.-	29,990.-
17	ค่าติดตั้งพร้อมวัสดุอุปกรณ์	1 ระบบ	190,000.-	190,000.-
				<b>2,683,946.-</b>
	<b>ระบบภาพ</b>			
1	เครื่องฉายภาพ 8500 Lm WXGA High PerFrom	1 เครื่อง	289,990.-	289,990.-
2	จอรับภาพขนาด 180 นิ้ว 389 x 243 16:10 แบบสลิง	1 จอ	88,920.-	88,920.-
3	คอมพิวเตอร์ (Note Book) สำหรับการนำเสนอ	1 ชุด	22,000.-	22,000.-
4	เครื่องสลับสัญญาณ เข้า 8 ออก 8	1 เครื่อง	179,950.-	179,950.-
5	เครื่องซ่อนสัญญาณภาพ	1 เครื่อง	59,900.-	59,900.-
6	เครื่องสำรองไฟและปรับระดับไฟฟ้า	1 เครื่อง	38,900.-	38,900.-
7	กล้อง Speed Dome หมุนตามไมโครโฟนขยาย 20 เท่า	3 เครื่อง	78,000.-	234,000.-
8	จอมอนิเตอร์สำหรับประธาน	1 จอ	4,000.-	4,000.-

ลำดับ	รายละเอียด	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคารวม
9	โทรทัศน์ แอลอีดี (LED TV) แบบ Smart TV ขนาด 75 นิ้ว	2 เครื่อง	89,990.-	179,980.-
10	โทรทัศน์ แอลอีดี (LED TV) แบบ Smart TV ขนาด 55 นิ้ว	16 เครื่อง	18,200.-	291,200.-
11	โทรทัศน์ แอลอีดี (LED TV) แบบ Smart TV ขนาด 42 นิ้ว	1 เครื่อง	13,500.-	13,500.-
12	สื่อประชาสัมพันธ์ระบบ HDMI In	1 เครื่อง	55,000.-	55,000.-
13	ระบบกระจายสัญญาณ ดาวเทียม	1 ระบบ	130,000.-	130,000.-
14	เครื่องรับสัญญาณถ่ายทอดสดผ่าน YouTube Live	1 เครื่อง	95,000.-	95,000.-
15	เครื่องบันทึกภาพและเสียง	1 เครื่อง	40,000.-	40,000.-
16	เครื่องบันทึกเสียงระบบ USB	1 เครื่อง	29,000.-	29,000.-
17	เครื่องบันทึกเสียงแบบพกพาถอดบังคับเสียง FF/BF	1 เครื่อง	35,000.-	35,000.-
18	เครื่องส่งสัญญาณภาพเสียง HDMI Over IP	1 ตัว	14,980.-	14,980.-
19	เครื่องรับสัญญาณภาพเสียง HDMI Over IP	13 ตัว	12,000.-	156,000.-
20	เครื่องเปิดปิดระบบ	1 เครื่อง	11,990.-	11,990.-
21	ค่าติดตั้งพร้อมวัสดุอุปกรณ์เบ็ดเตล็ด	1 ระบบ	150,000.-	150,000.-
				2,119,310.-
<b>ระบบควบคุม</b>				
1	เครื่องควบคุมระบบภาพและเสียงด้วยจอสัมผัสพร้อมจอไร้สาย	1 เครื่อง	159,950.-	159,950.-
2	จัดทำโปรแกรมเชื่อมโยงการทำงาน	1 ระบบ	49,980.-	49,980.-
3	ค่าติดตั้งพร้อมวัสดุอุปกรณ์เบ็ดเตล็ด	1 ระบบ	80,000.-	80,000.-
				289,930.-
<b>ระบบแสง</b>				
1	เครื่องควบคุมการเปิดปิดและหรี่ไฟ	2 เครื่อง	51,000.-	102,000.-
2	ปุ่มควบคุม 8 ปุ่ม	1 ระบบ	17,990.-	17,990.-
3	ปุ่มควบคุม 2 ปุ่ม	1 ระบบ	11,990.-	11,990.-
4	หลอดไฟ LED แบบหรี่ได้	1 ระบบ	179,800.-	179,800.-
5	ค่าติดตั้งพร้อมวัสดุอุปกรณ์เบ็ดเตล็ด	1 ระบบ	150,000.-	150,000.-
				461,780.-
(ห้าล้านห้าแสนห้าหมื่นหกพันบาทถ้วน)		ราคารวม		5,554,966.-